XVII. De usuris rei iudicatae.

XVIII. Quibus bonis ex lege lulia ce-
dere possunt.quibus] sic libri cedere] ac
cedere *L¹* possit *A O*

XVIII. Quorum bonorum.

XX. Unde vi.

XXI. Utrubi.

utrumui libri omnes

NABOLS

*CORPORIS PLENI TITVLI BREVIARII ALARICIANI
LIBER QVINTVS.*

(VII). De postliminio.

T

VIII (?). De ingenuis, qui tempore ty-
ranni servierunt.

T

(VIII). =

(X). =

(XI).

*Rerum Kruegerum secutus ad
hunc locum quas servavit fo-
lium 12 cod. T constitutiones
numeratas 7 (?). 8 (?). 9 (?). 11.
12 tituli, cuius rubrica incerta
est (vide ed.)*

XII. [De fundis patrimonialibus et sal-
tuensibus et enfyteuticis et eo-
rum conductoribus ?]

*De tituli numero, cuius supersunt
in folio 13 cod. T constitutiones
tres ultimae, constat; rubrica
in re incerta suppleta est ex
Iust. 11, 62.*

XIII. [De fundis rei privatae et sal-
tibus divinae domus ?]

*De numero tituli, cuius supersunt
in f. 13 cod. T constitutiones
quatuor primas, constat per
numerum qui praecedit; rubrica
in re incerta suppleta est ex
Iust. 11, 66.*

(XIII). [De diversis praediis urbanis
et rusticis templorum et civita-
tum et omni redditu civili?]

*Collocavimus sub hoc numero
folii 14 cod. T constitutiones
30—36; rubrica in re incerta
suppleta est ex Iust. 11, 70.*

I. De legitimis hereditatibus.

II. De decurionum.

*de decurionum] BO, decurionum
ALS, de curione N id est cu-
rialium add. NABL, id est si
curialis intestatus sine propin-
quis heredibus moriatur add. S*

III. De clericorum et monachorum.
de] de bonis LS

III. De bonis militum.

V. =

om. A

VI. =

seru. tiranni O

VII. De expositis.

VIII. De his, qui sanguinolentos emp-
tos vel nutriendos acceperint.
*sanguinolentus B, sanguinolen-
tis A, sanguilentos L nolentes
om. B emptus B uel nutri-
endos (-dus B) om. O acce-
perit B, suscepserint AO*

CORPORIS PLENI TITVLI BREVIARII ALARICIANI

(XV). [De omni agro deserto et quando steriles fertilibus imponuntur?]

*Collocavimus sub hoc numero
folii 15 cod. T constitutiones
14—21; rubrica in re incerta
suppleta est ex Iust. 11, 59.*

(XVI). [De agricolis et mancipiis dominicis vel fiscalibus sive rei privatae?]

*Collocavimus sub hoc numero
folii 16 cod. T constitutiones
29 (?)—35; rubrica in re incerta
suppleta est ex Iust. 11, 68.*

(XVII). =

VIII. De fugitivis, colonis, inquelinis et servis.

(XVIII). =

X. De inquelinis et colonis.
et] nel LS

(XVIII). =

XI. Ne colonus inscio domino suum alienet peculium vel litem inferat civilem.

ne (de errore miniatoris A) colonus] de colonis ne B suum (suo NB) alienet (aliene A)] al. suum O uel l. i (ei ins. S^b) ciuilem (ciu. om. O) om. A